
“um
[Zstado do Cctzmi .
Prefeitura Municipal dc Senador Pompcu 1

_§ 1; "V ‘P 2 ml .
\’ \ _

-M, \ Cf;.\ <.',; r‘\‘> '
4.‘, ‘ /

AVISO DE LICITAQAO '.j~
~

15%
| £3

PREGAO ELETRDNICO N“ SE-PE004/2022-SRP
\

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Co1niss5m dc Licitagfio torna pixblico que a partir das 16:00 HORAS do dia 29 dc julho dc
2022 cstarzi disponivel para 0 C;1dastmn1cnto clas Propostas dc Prcgos rcfercntcs no
PREGAO ELETRDNICO N” SE-PE004/2022-SRP, cujo objeto é 0 REGISTRO DE
PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE MATERIAL
PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS
MUNICIPAIS E OS DEPARTAMENTOS DA SME, ATRAVES DA SECRETARIA
DE EDUCAQAO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO DE SENADOR
POMPEU-CE.. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10 dc AGOSTO dc 2022
das 08:00 515 09:00 HORAS (Horzirio dc Brasilia-DF). DATA DA DISPUTA DE
PREQOS: 10 de AGOSTO dc 2022 is 09:00 HORAS (Horzirio dc Brasilia-D17). O cdital
podcrzi ser adquirido nos dias flteis, das 08:00 is 12:00 horas (Horzirio local), nn Avcnida
Frmcisco Franga Cnmbraia, n° 265, Ccntro, Senador Pompeu/CE, ou arravés do site
\\'\\ \\ .i>ll.->1‘_;.h1‘. TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/.
https: / /\v\v\v.sen:1dorp0mpeu.ce.gov.br/ Senador Pompcu, 27 dc julho de 2022 - _]0sé Higo
dos Rcis Rocha — Prcgoeiro do Municipio.

M
I

V

Scnador Pompcu (CE), 27 dcjulho dc 2022.

//,1,“ - /4,; J», h M»
José Higo dos Reis Rocha

Pregociro do Municipio dc Scnador Pompeu (CE).

l’rcfcin| r;1 Munici|\'.1| dc .\'c|1:1dnr l’nmpL‘Ll/( 1'1
(INN n.“ 07.728,-1»2.l/()0()I-82 — (X I I“ n" 06.‘)20.284-2
Paco .\1unicipa| — lidificin |"mnci.<cn I-'mnc;1 (Inmbrnia —

.\\'cz1ida |"mnci.~"cn l~‘r'.1m;'.1 (I/.\mbr-.xi:1_ n." 265. Bilirrll (ICIIYFO - (»|"-P 53500-000

oyb‘
V



' .|~ !~'-',".==',-\~:i1~:--:--<:~-5:~=<$;-:1‘:-:=:<:<-§}:»:={~‘»;§:~r<:».-::~‘»:<:>:»t-:-"-I-ffi- ‘ “ ';""~»"»i,"'%"-213-Y'=*~5i:1§§;1:51»*@fi<§:2<:1:§::;:>:$:¢<'@1§‘>$:=-Iifir~,.-;,;~.;,-;;.,;.;.;.;,_:;‘.;;:;.\,.;.;.;:;._;>.;.;;»\~.§;;‘;.‘;;;:‘_;:;‘£ \ :_ _. ~. - _, ,; \‘\ :- -_ u -.;:v,-_\';>;g;;>:,,_:\>,>:\L;;._:~_:;._._;_;_._;_l‘;,;;;:~:g,;>‘;.;-:11»::51-5:-.
'.I:\;I.T?1!:2';l¥:¢:§I2:<::$t=:<ri:' ':-:=‘1r‘Ih:1:?:<\'5:~:»:= ~:1:<~t-.’~:» ,._ :._. .. . ,, , , M ,,RE:k§55:4;q:;:?g~:*-§Y:§1-:$§};:;;>§:54-:{:§§:;:§;:;:§;q:;:;g:;:Q »:_:;:: ,;;_4;;-l‘.~Z-.-.\:-;-‘\t 1~.\:(>11"\Iii:-‘»n:<:»;»'~":-11;,~;;.;.':~;§~. .<>:-:~‘>'- -I";Y~.'1Iv;=;—‘>.;:"ff15;fbi-1>a.1I‘¢;="Z',~i»l- ,2» .~-A- \.fi:.I;d;;‘ ‘s:;:_fi

-::~":\;»:»:' 1 +1 . ' ,»» , ' v »:> ~ I ¢.-:\~»;'.~~
-.;:;:;;~1-:~t;,.,;. . ‘ , I _ ~._._._._:> .3 . ‘ I _:_ 3.-_ ,:_.;q._._¢_.,,_,,;_,,._:,‘m;3;;;E.;.;,;\~.$1!-

SECRETARIA MLENICIPAL DE F.DUCACAO.. CULTURA E DESPORTO
PREGAO ELETRDNICO N" SE-PE004/2022-SRP

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU. A Comissfio dc Licilaqzéo toma
pixblico que a parlir das 16:00 HORAS do dia 29 de Julho de
2022 eslaré disponivel para 0 Qadastramentohdas Propostas dc
P1'ec;0s |'cf:-rrcutes ao PREGAO ELETRONICO N" SE-
PE004/2022-SRP, cujo objelo é 0 REGISTRO DE l_’RECOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE
MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E OS
DEPARTAMENTOS DA sM12. .-muvts DA
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E
DESPORTO D0 MUNICIPIO DE SENADOR POMPEll-
CE.. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10 dc
AGOSTO dc 2022 das 08:00 £15 09:00 HORAS (Horério dc
Brasilia-DF). DATA DA DISPUTA DE PRECOS: I0 dc
AGOSTO de 2022 is 09:00 HORAS (H01-ério de Brasilia-DP].
0 edital poderzi ser adqu'm'do nos dias ilteis. das 08:00 is 12:00
horas (Ilorério local), na. Avcnida Francisco Franqa Cambraia.
n° 265, Centro, Senador Pompeu/CE, ou alravés do site
www.bl1.org.br. TCE-CE: Imps:»‘/Iicilacoes.tce.ce.g0v.brv.
https:/rwww.senad0rp0mpeu.cc.gov.br/
Scnador Pompeu. 27 dc Julho dc 2022 -
JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Pregociro do Municipio.

Publicado por:
Claudio Machado Cavaicame

Cédigu ldenlificador:9CE23028

Matéria publicada no Dizirio Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 29/07/2022. Ediqfio 3008
A verificaqfio de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o codigo idcntificador no site:
hflps:/vwww.diariomunicipal.com.br/aprecc/

/1,5 m
\:

U‘

Flsld
W‘

Ruhr:

99

1'



"I '4: ER

CQII/UU 1""~*?>\D___O
U“
O

. V U4
Rul)‘:‘3<

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 ~ Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.g0v.br

AVISO DE LICITAQIAO
NUMERO SE-PEOO4/2022-SRP/2022 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 29/07/2022

TIPO MENOR PREQO HORA 07:16

LOCAL DA LICITAQAO
WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWW.BLLCOMPRA$.COM "ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSO

PUBLICO"
www.b|l.org.br e/ou www.b|lcompras.com "acesso identificado no link — acesso pdblico"

OBJETO DA LICITAQAO
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE MATERIAL PERMANENTE,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E OS DEPARTAMENTOS DA SME,
ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAQAO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO DE SENADOR
POMPEU-CE.

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 29/07/2022

ATESTADO DE PUBLlCA§AO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitagéo do(a) PREGAO - SE-
PE004/2022-SRPI2022 esté publicado(a) no seguinte enderego eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=497.

Senador Pompeu/Ce, 29 de Ju/ho de 2022.

Jose Higo dgéeis Rocha
Presidente

-I _ .
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E , ____ E

Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Pompeu\CE -_'.*_ -'
CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br

https://senadorpompeuce.gov.br/|icitacao|ista.php?|d=497 E __ |-IE‘;

auciméo Pégina(s) 1 de 1

5|"



I~‘S(_.‘
Ml'§TO..........._... 1
.71. wtmu .
!qlDfl1!fl\II!

r'5-(‘ C7730}!

I DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XIV N“l 55 | FORTALEZA. 29 DE IULHO DE 2022

Estado do (Iearai — Consorcin Piiblico de Sande da Micrnrregiio dc Crutn — Extratn de Ata de Registro dc Preco 11° 05/2021 - Pregéo Iilenfii ted}
|3.0(\.lI7.202 I. (Ibieto: Seleqéto dc mclhor proposla para registm dc precos visando fiuuras e eventuais contrataqocs para preslaqzio dc sorvioo dc cplem.
£lIlilll.\‘L‘S LIllI'llL'il.\. l:ihoralo|‘iais e biopsia, dcstinttdos a atender as neccssidades do Policlinica Aderson Tavares Bezcrra. Policlinica Bzirbnra Pereiru de Hellcat" I

D<: (fcutro dc E$pt‘CI£Illd'¢!d¢S ()doiuologicas— CEO, unidadcs dc saude gcrenciadas pelo Consorcio Ptiblico dc Sande da_ Mivrorrogiéo de Cralo - ‘ §DlC. dc
acordo com as cspecificztqoes e qnnnlitativos previslos no Quadro I, do Auexo I — Termo de Referéncta deste edttal. Ism atendimento ac § 2 . do
I ci n“ :<:.r>oo/~13. loma publico, qtu: nzio houve allemqio dc valores c ficam MANTIDOS os preoos regislrados na presents Ala. Delalhes disponivei no sitto:
liltpsz. /cpsnici':1to.cc.gov.ln"/. (‘rato/CE. 28/07/2012. Cicero Lensmar Parenle Gomes— Prcgoeiro. ~

an hi

Eslzldo do Ccaral — Consdrcio Publico de Smide da .\/licrorregiio dc Crato - Exlralo de Ala dc Registro dc Preco n° 04/2021 - Prcgfio Elcti-6uico\ i"
n“ |2.0l.07.202 I. Objcto: Sclcofio dc mcllior proposta para rcgistro dc preqos visando luluras e evcnluais aquisiooes dc mcdicamcntos controlados. uzio
controlodos c para fins dc diagnoslicos. destimtdos a alcnder as nccessidndcs da Policlinica Adcrson Tavares Bezcira c Pol iclinica Bflfbiiffl Pereira dc Alcncar.
tmidudcs dc saodc gcrcnciadas polo Consorcio Ptiblico dc Satidc de Micron-egizio de Crato - CPSMC, conlbrmc especificacocs dctalhadas constantcs do
'I'crmo dc Rcl'créucia—Ancxo I dcstc cdllal. Em atcndimcnto an § 2“. do art. IS. tla Lei ti“ 8.666/‘J3, torna poblicu. qua nfio houvc altcmczio dc valores c fiCJII'II
MANTIDOQ os precos rcgislrados na presents Am. Delalhcs disponivcis no sltio: https:-’/upsmcrato.ce.gov.br". Cram/CE, 28/07/2022. Cicero Leosmar
Parcntc Gomcs - Prcgoeiru.

518$ *** **=¥

1'15 l/\l)() DO (‘ILARA - PREI-'[.lTUR/\ MUNICIPAL DE MILAGRES - Aviso dc Julgatmcnto Final - O President: da Comisszio Pcrtnanc-ntc dc Licitacio
tomn pitblico. quc fora couclttido o julgamenro rcfcrcntc 31 fuse dc ltabilituqaio e dc Proposla dc Prcgos do Ccrttunc Llcitatbrio nu mndalidadc Tomada dc
P|'cgu$ n. 2022.07,] l.l. scndo o seguime: Emprcsa Habilitada - D 8:. M SERVIC-OS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA. poi" cumprimcmo
integral its cxigéncias editalicias. Emprcsa Vcncedora - D & M SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA. corn proposlu lotulizando o valor
global dc RS 590000.00 (quinhentos e novenm mil reuis). Maiores iliformacoes na sede da CPL. silo nu Rua Helena Mendonca Figucircdo u“ 200 - Ccntro_
no hurzirio cltts 7:30 as l2:00l1 e das l3:30 iis l7;00hs on ainda através do email: milagresceara@outlook.com. Milagrcs/CE. 28 dejulho dc 2022. Luan dos
Sunnis Ferrcira - Prcsidertlc dtl (‘PL

0*‘! =I\l$ Iifii

l~IS'I‘.»\l)() [)0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS - RETIFICACA() DO AVISO DE JULGAMENTO DE H,\B|Ll'l'/\CAO -
TOIVIADA DE PRECOS N" 2705.02/2022-Tl’. 0B.IE'I‘(): C()NTRATAf,‘AO' DE EMPRESA PARA EXECUCAO DE SERYICOS DE l’A\'llvIENTACA()
FM PEDR/\ TUSCA NO DISTRITO INDUSTRIAL NA SEDE NO MUNICIPIO DE GROAIRAS/CE. A Coinisséo Pcrmancnle dc Licitaqéo RETIFIC/\
nos intcrcssudos. no (iVla0 publicndo no dia 25/()7='2022. 0 resultado da lhse do hubilimqzio do licitaozio supra :1 LICITANTE: CONSTRUTORA ALVES
Nl.'\(‘l~lADO LTIJA. FLABILITAD.-\. Fica aberto 0 prazo recursal. conformc detcrrnina 0 An. I09. Il1ClsO I. Alinea 1|. da Lei 8.666./93 e suas alieragrocs
po.<u:1'iorcs. ("ls n‘|t\ti\'os encontratn-so a di.-posi:;5o dos intcrcssados na Prefciltira Municipal. situada 51 Rua Vercador Marcelino Olavo, 770. (Tcntro e no
site‘ W \vw.tctn.t:c.onv.hr/licitacocst nos dias tlueis apos csta puhlicacfio. Grnairas-CE. em 28 do Julho dc 20202. Adriana Paiva Sooza - Presidents da CPL.

Iii! Iilhl mm:

ESTADO D0 CHAR.-K — PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - PUBLICACAO DO EXTRATO -ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°
2022.06.27.07. O l'ru;_-oi-iro do Prefeitura Municipal dc Ubajara. Sr. Ioéo Paulo Mimnda Albuqucrquc. cm cuniprimcnto a lei qut: dctcrmina <1 aw. torna
pulilico n oxtruto da ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 2022.06.27.07. oriundo do Pregio Eletrfinlco n° 01.022/2022-PE. tom como objeto: Rcgistro
dc Pr:-cos vlsando futura 0 eventual aquisigio de materiais para cumplcmentar a estruturacio do Programs: PEC no Municiplo dc Ubajara -
CE. ondc us pn:i;os fiit'al11 cunsignados cm favor da cmprcsa: ASSUNPCAO TECNOLOGIA COMERCIO DE I_-IQUIPAMENTOS LTDA. CNPJ n“
(l~l.-l73.9(\0/0001-20. nu valor global dc RS 24.864,00 (vinle e qualro mil, oilocenlos e sessenta e quatro rt-ais). Orgfio Gcslor— Seorctaria dc Sande c
‘S-oviuaiiicutto. $ccr::ta|'io; Grijalva Parcnlc da Costa. Rcprcscntantc do cn1pt'u-sn: Breno Marques Assttnqio. Ubajttra - CE, 27 dc: Junhu dc 2022. Jofio Paulo
\Iu':md.i Albuquerque - Pn:go¢_-iro.

*9‘? *$$ II=*III

l;‘S'l'AUO D0 (‘ELARA — FREE-‘EITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - PUBLICACAO DO I-;X'I'RA'l'O -ATA DE REGISTRO DE PREQOS N°
2lI22.0b.27.l0. U Pregociro do Pref:-iiuru Municipal de Ubajara. Sr. Joéo Paulo Miruttda Albuquerque, em cumprlmenro a lei que determinu o ato. toma
publtco .1 uxtrato do ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 2022.06.27.10. oriundo do Pregio Eletrénico n° 01.022/2022-PE. tom como ob_icto: Rcgistro
do Prur;0s visando futura 2 eventual aquisicfio de materials para complernenlar a eslruluracin do Programa PEC no Mnnicipio dc Ubajara - CE,
ondc \\.s prcqos foratn consignados cm favor da empresa: VANGUARDA INFORMATICA LTDA, CNPJ n“ 27.97555]/'0()()l-27, no valor global de RS
29.70l.55 (vinle e nove mil. sclecenlos c um reais e cinquenta e cinco cenlavos). Orgiio (iestor— Secrelaria dc Satide -2 Saneamento. Secretiirio: Grijalva
l’illCIIlC do Costa. Rcprcscnlantc do cmprcsa: Fclipc Goncalvcs Nova do Costa. Ubziiara - CE. 27 dc Iunho dc 2022. Jofio Paulo Miranda Albuquerque.
Prcgociro.

1*?!‘ 'ItI"\' QMHII

Estado do C('I=lI‘iI - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Julgamcnto - Prcgio Elctrfinico n° 20Z2.(I7.1-'I.l. O Prcgneiro Ulicial (la Prel'citura
.\1utti\:ipul dc Jaitltiu/('12. Lorna pitlvlivzo. que fora concluido njulgamentn final do Pregzlo Eletronico n" 2022.07. l4.l, scndo o seguime: Allarelour Viagens
c I urismo LIDA - MI; vcncedorajumo ao lore l. A cmpresa se sagrou vcncedora por tcr apresentado proposta estando ns prccos compativeis com 0
orqumcuto constamc no Tcrmn dc Referéncia, sendo a mcsmu declarada llahilitada por cumpritncnto integral is cxigéncias do Edital Convocatorio. Vale
rcssultur qua o Luto 2 rustuu Descno. Maiorcs inforinaqoes na scdc do Comissfio dc Licituqéo. silo na Rua Leonel Alencar. n“ 347. Centro. Jardim/(TE, polo
lolt;l'onc (K8) 3555-I772. no lioreirio dc 08:00 its l2:00 horas ou ainda através da plataforma clctroiiica www.con1prusjordlm.con1.br. Jardim/CE, Z8 de
Jullio de 2022. Francisco Arqulmcdes Scares Luccna - Prcgoeiro Oficial do Municipio.

WIIHI Ikili *3’!

Ifstado do Ccani - Prefeitura Municipal dc Gracu - Exlrato dc Julgamento - Fuse de Proposlas de Precos - Tomada dc Preco N". 0-I.003/2022- TP.
A (.'omi:>s5o Pcriiiulicnuz dc Licilngio do Municipio dc. Graca torua ptiblicu u resultado dojttlga|'m:rt(u da Fase de Proposla de Preqos da Tomada dc Prcgo
N“ U-l.()03/’2022- TP. Objctor conlrutaqziu dc cmprcsn pom SC|'Vli|2U$ dc puVin1unIa¢5.0 cm pcdru, ulém dc rccupcraqio do mciu fio c cxccuczio dc surjoui om
uuncrcto cm diwr.~ms runs du Scdc u Distrilus no Municipio dc Grus;t|/ CE. .-\p:'>s anailiso LIIIS pmpostas dc |1rc<,'os tlas L:lI1pl'CSilS hubiliutdats, fin duclumdu
\\.'l1CCIl\ll'll ll scgtunh: cttiprcsati RSM Pussou EIRELI. (‘NPJ N" 33.159524/()[l(ll-89. com o valor total global do RS 260.-I3 L39 (duzcnlos c 5C.\'S(.'III.£I mil.
quntrtiuciitos e trintzt e um rcais v triula c nove cenlavos). A ata fica ei dIapO$lQ§(l no sclor dc licitaqéo. portzmto ficando abcflo o prazo rccursztl. coulbrnuc
prccciluu 0 anigu I09. IllCI.\\I I. lcrra b. da Lei Federal 8.666193. Francisco Douglas Can-nlcanle dc Ollveira — I-‘rcsidcnte da CPL.

01‘! filktk ilk’!

lialudu do Ccurui — Cfuuara Municipal dc Guuliilm - Avisu dc Llcitngiu. A Comissno do Liuituyuo do C'a'unut'u Municipal do Guulubu IUITHI pobllco. pum
conhccimcnto dos interessados que estarzi abrindo proccsso liciiatorio na modalidadc Pregzio Eletrénico sob n“ 004/2022. cujo Objcto é os aquisiqito dc
tnalel‘iai.\ pct'|nanonte.~ e ntobiliérios. conforms espccilicaqocs. para atendimenlo as rteucssidad-cs tla Cimara Municipal dc Gtiaiiiba. A mcsma lien maroada:
lnlcio do (‘adustrantcnto dc Proposlas: 29/07~'2022 as 09:00 Horas — Térrnino do Cadastramcmo dc Propostasz I I/08/2022 its 0R:30 Horas: Abcriura dds
Proposlas: l I108 ‘Z022 is 08:35 Horas: Disputa dc Lances: Inicio: I l»"lI8»'2022 is 09:00 Horas. o edital e seus anexos poderfio ser adquiridos polo siuo
;)hf[['i||]l\'(): V\‘\V\\',lC6,C\\fl],l‘ll‘, ¢ no site www.bbnmel.com.lnr — “.~\ccsso ldcntlficado no link - licitaqoes pillnlicas“. Francisco Cclio Batista da Silva —
Prcsidente. Guaitiba (CE). 29 do Julho dc 2022.

*$$ fiflfili ‘Phi

l‘rofeltura Municipal dc Senador Pompeu. 0 Progociro da Comisséo de Licitaqfio torna publico que a partir das lfih do dia 29/07/2022 estaré disponivel
para o Cadastratncnto das Propostus dc Preqos refcrcmcs ao Prcgiolilctronico N“ SE-PEO(|)4_/2022-SIU’, CUJO Objtilfll Regtstro dc prooois pbtarzt turtil'a.~il
cvculuais aquisigoes dc niatcrial pc1'm:_in_ent|:. pztru atcndcr as nccessidades das escolas rnunicipats c_ os depa1'tol"rt<_~nt:;s cllaa Stlgxvés‘ad cgriotulrztl dz
Educaqéo. Cultura 1: Desporlo do tiittnzclplo. Data dc Abertura LlII$ Propostas: I008/.20___ das 08h as 090 (HUlZl1'l_"_ \ “>1 '0' ‘ -_ 11 3_ a__ ‘ ‘>0 H U
Pro 'os‘ I0 ‘O8/207 ‘ {is 09h (l'luré\riu dc‘ Brasilia-[)F). O edital poderfi scr adqumdo nos dias utcts. das 08h as lZI1[HOI'(1I‘l0 locul).nz1 A\ enida Fr.u1us<.ol't.1m,-1
(‘wiiiliraia n° “Th;-Cenu‘u Qcnador I’ompcwCE ou atmvés do site w\vw.bll.org.br. TCE-CE: https://licitacocs.tce.cc.gov.b1'/. htlps://www.senudo|'potu|\cu.
t;c._-4o\~'.lir/. José Higo dos Rcis Rocha.

.,__,-vg _’,

\

-r lflbi "\F2ubr‘('O



_..@-»-.~
Q ‘ .-1‘-Fur‘. .=.. TVI Estaclo do Cearzi ’§}§ \

, ’ V, Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu ( 7""
‘Q I /1 J

‘,'*’“ ‘ Ii - 2°‘ ‘vi“‘ ' Fh-:~

| CERTIDRO DE PUBLICAQAO DO AVISO DE LICITAQAO 7

O Prcsidcnte do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas attibuigoes, CERTIFICA, para

os devidos fins, que 0 Eclital do Pregfio Eletronico dc N.” SE-PE004/2022-SRP, com abertura dia

10 de AGOSTO de 2022 {as 09:00 (Horairio de Brasilia), foi publicado no _|ornal Oficial dos

Municipios do Esmdo do Cearzi, c no site do municipio: https:flwww.senadorpompeu.ce.gov.brL, c

no _]omal Dizirio Oficial do Estado do Cearé, na edigio do dia 29 dejulho 2022.

Senador Pompeu (CE), 29 de_]ulho dc 2022.

fly J»-./é=:m1£~Jose Hug dos Rels Rocha
Presidente do Municipio de Senador Pompeu (CE).

' W1
Rubrica

Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu/(Ill
(IN P] 11.“ 07.728421/0001~82 - CUP n" 06.920.284~2
Paqo Municipal - lidificio l~'rancisco Franqa (lambraia -

Avcnida l'-'ranciscu Fmnqa (Iambmia. n." 265. Bflirw C¢I\f1'<> - Cm’ 53-600-000


